
Rumpo€d
cín m n'uuwmcn

Rumpold-R Rokycany s.r.o. IČ: 62619357
Jiráskova 32 . DIČ: CZ62619357
337 DI Rokycany tel: 371 722 206, 371 724 788
rokYcanV@rumpold.cz

Ceník smlouvy o odstraněni odpadu na skládce Rokycany Němčičky Rlatný od 1.1.2023

základní zákonný finanční celkem KČ/t
Název odpítdu ktg. číslo cena poplatek rezerva bez DPH
Zemina a kameni 170504 395 O 75 470
Vytěžená hlušina 170506 395 O 75 470
Zemina a kameny 20020j! 395 O 75 470

Beton 17010 695 O 75 770
Cihly 17010Í 695 O 75 770
Tašky a keramické výrobky 170103 695 O 75 770
kvára, struska a kotelní prach 10010Í 915 O 75 990

Popílek ze spalování uhli 1001Ů 915 O 75 990
Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva 10120f 915 O 75 990
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 170107 915 O 75 990
Štěrk ze železničního svršku 170508 915 O 75 990

Směsné stavební a demoliční odpady 170904 915 O 75 990
Jiné odpady(vč.směsi) z mech.úpravy vyjma výmětů z komunálních odpadů 191212 1295 1000 75 2370
Obalové materiály -skupina 15 15010j 3035 1000 75 4110

15010 3035 1000 75 4110
150103 3035 1000 75 4110
150105 3035 1000 75 4110
150106 3035 1000 75 4110
150109 3035 1000 75 4!10

Ostatní odpad ktg. "O" povolený provozním řádem 965 1000 75 2040
Komunální odpady - skupina 20 l 895 1000 145 2040
Komunální odpady - skupina 20 sleva pro obce" ' 895 500 145 1540

*na základě podkladů dle § 157 zákona 541/2020 Sb. .

biologicky rozložitelný odpad pro oddělené shromažďování ,'
tráva ' 580
větve, dřevo ke štěpkování - 870
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dovolujeme si Vás upozornit že s ohledem na platnou legislativu je nezbytné při první dodávcČ: odpadu do

zařízeni (skládka) předat vyplněný základní popis odpadu. Při opakovaných dodávkách je možno dále řešit
čestným prohlášením. Bez těchto dokladů nelze odpad na skládku přijmouti!!!
V případě odpadů se zákonným poplatkem "O" si dodavatel vyhrazuje právo změny nebo odmítjmtí odpadu.
Případné další informace lze získat i na provozovně skládky: tel. 371 724 931
e-mail: nemcickY@.rumpold.cz


